
2TB HDD mobilní DVR + 128 GB SD karta mdvr podpora s CMS 3g LTE 4G Google GPS s
4channel video



Položky Parametr
OS Linux
Jazyk Angličtina/Čínština/vlastní
Komprese videa Komprese H. 264 
OSD Překrytí informace, jako je datum čas a ID vozidla
GUI Grafické

uživatelské
rozhraní

Nastavení systémových parametrů pomocí
dálkového ovládání.



Systém
záznamu
videa

Vstup videa 4CH 720p AHD vstup/SD/
Kombinovaný vstup, letecký konektor, 1.0 VP-p, 75
ω

Video
výstup

2ch CVBS + VGA výstup pro volitelné 
1.0 VP-p, 75 ω, letectví, podpora 1CH na celou
obrazovku,
4CH zobrazení na obrazovce

Náhled Podpora 1 kanál a 4 kanály náhled.,
Příručka pro podporu/alarm Trigger náhled na
celou obrazovku

Rozlišení 720p/D1/HD1/CIF, 
Max: 4 kanály 720p a 4 kanály D1

Kvalita
obrazu

0-7 úrovní, 0 je nejvyšší úroveň.

Video
standard

PAL: 100F/s, CCIR625 linka, 50field;
NTSC: 120F/s, CCIR525 linka, 60field;
CIF: 256Kbps ~ 1.5 Mbps, 
8 úroveň kvality videa nepovinné;
HD1:600Kbps ~ 2.5 Mbps, 
8 úroveň kvality videa nepovinné;
D1:800Kbps ~ 3Mbps,
 8 úroveň kvality videa nepovinné;
720p: 4Mbps-6Mbps, multi level video kvalita
volitelná

Režim
záznamu

Výchozí nastavení je automatické nahrávání po
zapnutí napájení. 
Časované nahrávání, nahrávání poplachových 
je podporováno ruční nahrávání.

Audio Zvukový
vstup

4CH Aviation plug vstup

Zvukový
výstup

2ch, sluchátka připojit na předním panelu, 
BNC Connect na zadním panelu

Komprese G. 726 komprese, 8KB/s rychlost
Poplachový vstup 7CH poplachový vstup, 1CH vstup pro reklamy,

vstup impulzní rychlosti, napojení poplachu 
Poplachový výstup 2ch Poplachový výstup, podpora světla/

Senzor zvukového alarmu, odříznutý olej/výkon
Rozhraní 3 RS232, POS/palivové čidlo/

LED reklamní připojení
 
2ch 485 rozhraní, připojte kameru PTZ
2ch CAN rozhraní

Bezdrátový přenos Podpora integrovaná 3g přenos, 
WCDMA, CDMA2000, GPRS, Edge;
Vestavěný 4G modul volitelný, TDD-LTE, FDD-LTE

Pozice GPS Podpora vestavěný GPS/BD modul
 HDD Max 2,5 "2TB HDD



Úložiště SD karta Záznam zrcadlení SD karty max. 
Aktualizace Podpora USB aktualizace, SD karta Updatin,

Ota vzdálené aktualizace
Formát
souboru

H. 264

Souborový
systém

Speciální systém souborů FAT32

 USB Rozhraní USB na předním panelu pro 
data zálohovat podle U disk, pevný disk 

Záznam
přehrání

Vyhledávání
videí

Vyhledávání podle záznamu času/typu záznamu atd.

Přehrávání Max podpora 4CH Replay/stop/Fast/Slow ve stejnou
dobu
Podpora vpřed a vzad 
hrát rychlostí: x 2, X4, x8, x16.

Zabezpečení Uživatel/admin 2 úroveň jiné heslo
Volitelné
funkce

Hlasový
hovor

Podpora hlasových hovorů navzájem

Sériové
rozšíření

 Podpora LED reklamní panel 、 olej senzor 、
POS 、 autobusové nádraží vysílání 、 auto OBD, ect.
externí zařízení

Napětí a
výkon

Řízení
spotřeby

Široké napětí. Podpora vypršel/zpoždění

Vstupní
napětí

DC: + 6V-+ 36V

Napájení Pracovní < 5W
Teplota -20 ℃-+ 70 ℃

Pracovní
prostředí

Vlhkost 20%-80%
Velikost
 

200 (D) * 187 (š) * 62 (H) mm

Ostatní Hmotnost 1,90 kg

 



 

Hlavní rozvádec Rysy

1. jeho řešení, H. 264 komprese, podpora 4CH 720p AHD vstup/4CH analogový standardní rozlišení
fotoaparátu vstup/2ch HD + 2ch SD smíšený vstup;

2.3 video výstup (2ch CVBS video, podpora přední a zadní panel výstup; Výstup VGA pro volitelné.) 

3. exkluzivní pre-allocate souborový systém chránit úplnost dat, zabránit SD kartu fragment, zajistit
datum stabilní a úplně. 

4.8-36V široké napětí s nízkou spotřebou energie.

5. jedinečná technologie UPS zajišťuje integrál záznamu, když dojde k výpadku proudu, dokonce může
pro 8-10s.

6. HDD + SD karta skladování (podpora 2,5 "HDD, Max 128G SD karta) Chraňte před otřesy a prachu;
podpora USB port zálohování dat a aktualizace zařízení;

7. Podpora 2 USB rozhraní, zálohování dat a upgrade zařízení.



8. Podpora 9CH Alarm vstup (1CH analogový vstup + 8CH IO alarm Input), 2ch nezávislý Poplachový
výstup.

9. Podpora 2 CAN rozhraní.

10. Podpora funkce vytápění HDD, může pracovat v drsném prostředí.

11. Podpora GPS/BD/G-senzor rozšíření modul;

12. realizovat Real-time monitor přes 3g/4G;

13. podpora WiFi modul, můžete stahovat data automaticky.

14 Podpora vysílání/Intercom/text poslal etc; může přidat olejový senzor/teplotní senzor/POS/LED
inzerát panel; 

15. podepřít SMS daleký Configure/dohlížet na aparát;

16. OTA (on-the-Air) zařízení automaticky aktualizovat funkce, můžete inovovat na aktualizovanou
verzi, údržba je pohodlnější.

17. Podpora funkce hlasového volání.

18. Podpora iOS/Android telefon vzdálený monitor

PC softwarové rozhraní pro sledování GPS 

Android/iOS App monitor



Serverové softwarové rozhraní



Aplikace

Další související druhy mobilních DVR







Dobrý vztah s našimi zákazníky



Do více hlášení pls cítění drzý až k dotyk amily:

Email: overseasales-2@rcmcctv.com
Skype: rcmcctvsales2
QQ:           2355778097
MB/WhatsApp: + 86 18929314790


